
UCHWAŁA NR XI/77/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr I/4/2024 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Maszewie 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 38 i § 45 ust. 1 i ust. 2 statutu Gminy Maszewo stanowiącego załącznik do 
uchwały nr IV/31/03 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 14 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy 
Maszewo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 22 poz. 283, Nr 33 poz. 498 oraz z 2018 r. 
poz. 3551) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr I/4/2024 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Maszewie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 skreśla się pkt. 5, 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Na Zastępcę Przewodniczącego wybiera się radnego Kamila Nowaka”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Agnieszka Lewicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDF8F6AB-DC4E-4B08-99C5-9D4DA5C2B4B1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Komisarz Wyborczy w Szczecinie postanowieniem nr 22/2025 z dnia 7 lutego 2025 r. stwierdził 
wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej w Maszewie Pana Piotra Piwko z dniem 31 stycznia 2025 r., 
który był członkiem Komisji Rewizyjnej. W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia uchwały 
porządkowej w sprawie aktualizacji jej składu osobowego.  

Zasady i tryb działania komisji rewizyjnej określa statut gminy. Wymogiem ustawowym jest, aby w 
skład komisji rewizyjnej wchodzili radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych 
pełniących funkcje przewodniczącego i wiceprzewodniczącego. W przypadku Rady Miejskiej w Maszewie 
wymóg ten jest spełniony.  

Stosownie do zapisów § 45 ust. 2 statut Gminy Maszewo1 zastępcę przewodniczącego komisji 
wybierze rada spośród wybranych członków komisji.  

Wobec powyższego wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały.  
 

 
 

 
1 Uchwała nr IV/31/03 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 14 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy 
Maszewo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 22 poz. 283, Nr 33 poz. 498 oraz z 2018 r. poz. 3551). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDF8F6AB-DC4E-4B08-99C5-9D4DA5C2B4B1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/77/2025 RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-02-26T07:02:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




